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GIDER
GIDERLER
SAIR GIDERLER
Sair Giderler
PERSONEL GIDERLERIi HESABI
Personel Ucret ve Giderleri
Personel Saglk Giderleri
Saglik Ulagim Giderleri
Ticaret Sicil Serv.Pers. Ugret ve Giderleri
Ticaret Sicil Serv.Pers.Igsizlik Primi % 1
Ticaret Sicil Serv.issizlik isveren% 2
Ticaret Sicil Serv.Pers.Saglk Giderleri
DISARDAN SAGLANAN FAYDA VE
HIZMETLER
Elektrik Tuketim Giderleri
Su Tuketim Giderleri
Jenerator yakit ve Isinma Giderler
Posta ve Pul Giderleri
Telefon Giderleri(oda)
Tasima ve Kargo Giderleri(oda)
iletisim Hat ve Abonelik Giderleri
Binalar Temizlik ve llaglama Giderleri
Binalar Bakim Onarim Ve insaat Giderleri
Binalar Elektrik Malzemeleri Giderleri
Tasitlar Kiralama Giderleri
Bilgisayar Makinalari Bakim-Onarim ve
malzeme Giderleri
Fotokopi Makinalari bakim-Onarim ve
Malzeme Giderleri
Haberlesme Araglari BakimOnarim ve
Majzeme Giderleri

klimalar Bakim-Onarim ve Malzeme Giderleri
Oda Temsil, Toplanti Agirlama ve ikram
Giderleri

Toplu Measaj Giderleri (SMS gid.)

Hediyelik Esya Giderleri

Kirtasiye Giderleri (Oda hizmet ofisi)

Matbaa Giderleri(baski, dizgi ve matbu evrak
temin giderleri)

Danismanlik Giderleri ve musavirlik Hiz.
Yurtici Organizasyon
Giderleri(gelenksellestirilmis org.hamsi
senn.,iftar yemek.vs.)

Yurt disi Organizasyon Giderleri

Istisare Etut,Seminer ve Egitim Gid.(kosgeb,
DKIiB,Doka,UND.,DTS, iskur )

Telif ve Tercume Giderleri

Sehirici ve Sehirdisi arag kiralama Giderleri
Muteferrik Giderler

Oda Araci Giderleri(bakim-onarim-yakit vs.)
Hizmet Ofisi Mutfak Giderleri

Temizlik, Iscilik ve Hamaliye Giderleri

Diger Alinan Mal ve Hiz.Giderleri

Avukatlik Giderleri

Akreditasyon Giderleri(seyahat giderleri)
Afig,Reklam ve turlti organizasyonlar

Cicek ve Gelenk Gén.Giderleri

1.400.000,00

1.500,00
1.500,00
547.000,00

405.000,00
17.000,00 \M[\

4.400,00

2.500,00 \
440.700,00 \
23.400,00 -
750,00 \s\/

20.000,00
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4.000,00
1.500,00
250,00
15.000,00
2.000,00
2.500,00
8.000,00

2.500,00

2.000,00
250,00
1.000,00

69.050,00
10.000,00
15.000,00

5.000,00

20.000,00
18.000,00

10.000,00
1.500,00
2.500,00
5.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

2.000,00
15.000,00

5.000,00
20.000,00 g /k
8.000,00 |
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Su ve Elektrik tes. Tamirat Giderleri
Yetkili Organ Toplanti, yemek ve lkram
Gider.

Tic.Sicil Kirtasiye Alim Giderleri

Tic.Sicil Posta ve Kargo Génderim Giderleri
Tic.Sicil Bilg.Mak.Bakim Onar.Malz.Gider.
Tic.Sicil Telefon, Faks ve SMS Gid.

Gegis Belgesi Buro Gid.(¢ay,su,kahve vs.)
Gegis Belgesi Buro Kirtasiye Gid.ve
Bilg.Bakim Onarim gid.

gecis belgesi blro
Gen.Gider.(tel. mazot, elekt.

Akreditasyon Meclis ve Personel Egitimi
Web tasarim, gelistirme ve Bilgi Islem Gid.
Yatinnm Planlan (Sirket Kurulumu)

BASIN YAYIN GIDERLERI FASLI
Arastirma ve Diger Yayin Giderler
Kutuphane,Kitap,Gazete ve Dider Periyodik
Yayin Giderleri

Her Turlt [lan Giderleri

Tanitim reklam ve Sponsorluk
Giderleri(kruvaziyer,selale kilise vb.)
Ajans Abonelik ve Haber Alimi gid.
Mahalli ve Ulusal Gaz. Der. abon. Ve ilan
Giderleri(bayram mesaijlari)

Basin Bulteni Giderleri =

Oda Tanitim Giderleri

Oda Faaliyet raporu giderleri

SABIT KIYMET GIDERLERI FASLI

Sabit kiymet Giderleri (Demirbaslar)

Bina ve Arsalara yapilacak Giderler
GENEL GIDERLER VE DIGER GIDERLER
HESABI

Odenecek Kira Gid.(Hizmet Ofisi)

Aidat Giderleri(ortak gid.kalorifer yakma)
GENEL YONETIM GIDERLERI

Sigorta Giderleri(insaat Giderleri)

Havale, EFT Vs.Masraf Giderleri

Dava ve Icra Giderleri

Organ Secimleri Giderleri

Plaket Hazirlatma ve Hed.Esya Gid.
Hesap Isletim Masraflari

SEYAHAT VE YOL GIDERLERI

Yurtici Seyahat Giderleri

Yurt disi Seyahat Giderleri

Kurul ve Komisyon Toplant| Giderleri
Personel Seyahat Giderleri

Personel Konaklama Giderleri

HUZUR HAKKI GIDERLERI

Hesaplari Inceleme Komisyonu Huzur Hakki
Giderleri

Yénetim Kurulu Uyeleri Huzur Hakki Giderleri
Meclis Uyeleri Huzur Hakki Giderleri

BIRLIK AIDATI KANUNI AIDAT PAY VE
FONLAR

TOBB Birlik Aidati (% 8)

Sanayi ve Ticaret Bakanligi Bakanlik i¢
tic.Hiz.Gel.Payi % 1

Kalkinma Ajansi PayI(DOKADER) % 1
TOBEV Payi % 1 (TOBB em.sand.vakfi)

1.000,00

25.000,00
3.500,00

3.500,00
1.500,00
3.500,00
5.000,00

8.000,00

12.000,00
5.000,00
5.000

30.000,00

55.000,00

250,00

500,00
500,00

15.000,00
250,00

3.500,00
10.000,00
15.000,00
10.000,00

4.500,00

2.500,00

2.000,00

2.500,00
1.500,00
1.000,00
43.800,00
15.000,00
3.000,00
500,00

15.000,00 -

10.000,00
300,00
51.000,00
20.000,00
25.000,00

500,0
3.000,00
2.500,00
0,00

0,00

0,00
0,00

133.500,00

90.000,00

14.000,00
14.000,00
14.000,00
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Uye Olunan Kuruluglara Aidat Giderleri
Hopa/Kemalpasa O.S.B.Katki Payi
ICC (Milletler Arasi Tic.Odasi) Aidati
EGITIM VE FUAR GIDERLERI
Mesleki Egitim Giderleri

Fuar Katilm Giderleri

Seminer Bilgilendirme ve Konferans Gid.

Stajer Ogrencilere Oden.Ucretler
Egitimi Destekleme Giderleri

is Gelistirme Egt.Bilgi Hiz.ve Danigman
Hiz.Ait Giderler

Bolgesel Gelismeye Katki Sagl.Ait
Giderler(TV Belgesel, Tanitim vs.)
Proje Gelistirme ve Ortak Girisim
Yoneticiler Egitim Giderleri

Oda Uyeleri Egitim Giderleri

Personel Egitim Giderleri

Arge Giderleri

BAGIS VE YARDIMLAR

Egitim Yardimlari

Sosyal Amagli Yardimlar

Gida Yardimlar

Fakulte ve M.Y.O.Yapilacak Yradimlar
Mubhtelif Yardimlar

Burslu égrenci tcretleri

VERGI RESIM VE HARGLAR
Damga Vergisi

Emlak Vergisi

Motorlu Tasitlar Vergisi

Bina Vergisi

Noter Harg ve Giderleri

Cevre Temizlik Vergisi

Belediye tabela vergisi

Bediye, Tapu, vs.Giderler

Kira Stopajlari

Beyannamelere ait Damga Vergisi
FINANSMAN GIDERLERI

Faiz Giderleri

Komisyon Giderleri

Vade Farki Giderleri

Kur Farki Giderleri

Kredi Karti Komisyon Giderleri
Banka Masraf Giderleri(EFT,Havale vs.)
Verilen Teminat Mektuplari Komisyon
Giderleri

500,00
500,00
500,00
38.250,00
1.500,00
1.000,00

2.500,00
5.000,00

500,00 (\
« w00 00 ql:j;ri .‘
4.500,00 f_,&

250,00
10.000
1.000,00
1.000,00
1.000,00
10.000,00
58.500,00
1.000,00
25.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
30.000,00
17.750,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
2.500,00
1.500,00
250,00
1.000,00
5.000,00
500,00
1.000,00
6.000,00
3.000,00
500,00
250,00
250,00




